จังหวัดชัยภูมิ ประจ าปีงบประมาณ พ.ศ.๒๕๖๘ ไตรมาส ๑ - ๒ ( รอบ ๖ เดือน )โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น 

ผู้ได้รับการคัดเลือกได้แก่  ร้าน เอส.พี. เซ็นเตอร์  อ าเภอภูเขียว  จังหวัดชัยภูมิ  จัดซื้อ
วัสดุส านักงาน โดยเสนอราคาในวงเงินที่ได้รับการจัดสรรทั้งสิ้น จ านวน ๑,๕๐๐ บาท ( หนึ่งพันห้าร้อย
บาทถ้วน )  รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืนๆ  ค่าขนส่งค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นฯ ทั้งปวง  

ประกาศ  ณ  วันที่   ๒   ตุลาคม   พุทธศักราช   ๒๕๖๗ 

พันต ารวจโท  
               (  ประหยัด  ศรีเพ็ชร  ) 
         สารวัตรสถานีต ารวจภูธรบา้นเพชร